様式第１号（第７条関係）

売 上 報 告 書

自動販売機の設置に関する取扱基準第７条第１項の規定に基づき、自動販売機の月間売上げを次の

とおり報告します。

年 月 日

あきる野市長 様

自動販売機設置者 （所在地）

（会社名）

㊞

（設置場所） （担当者名）

（機種、型式） （電話番号）

【記載上の注意】

１．本報告書は、四半期それぞれの最終月の翌月の１５日までに必ず提出してください。

２．本報告書には、自販機１台ごとに月別の売上状況を商品別に記載してください。

３．貸付料の額は、売上金額に○○％を乗じて得た金額になります。

販売数量 売上金額 販売数量 売上金額 販売数量 売上金額

（B） （Ａ）×（Ｂ） （B） （Ａ）×（Ｂ） （B） （Ａ）×（Ｂ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

－ － －

－ － －貸付料の額（C）×　　％

備考商品名№
　年　　月

売上金額合計（C）

　年　　月 　年　　月
売上金額
合　　計

販売
単価
(A）